oitocentos e sessenta e quatro mil). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN. aprova 
e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

LEI MUNICIPAL: 

Art.  I". Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  CREDIT()  ADICIONAL 
ESPECIAL no valor de R$ 92.864,00 (noventa e dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais), ao 
orçamento vigente nas seguintes dotações: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÂO  
PROGRAMA DE TRABALHO: 
02.05.00.12.361.2009.1028 — Aquisição de Condicionadores de Ar /PAR 202003280-5 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.52.062 Equipamentos e Materiais Permanentes 	!